

# Rachunkowość i finanse przedsiębiorstw

- Specjalność - studia I stopnia

**Kierunek: Finanse i rachunkowość**

Hybrydowe **OD PAŹDZIERNIKA** Studia licencjackie

## Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Dowiesz się jak prowadzić księgi rachunkowe i ewidencję podatkową

Poznasz zasady ewidencji operacji gospodarczych

Nauczysz się sporządzać sprawozdanie finansowe i deklaracje podatkowe

Poznasz zasady oceny kondycji finansowej przedsiębiorstwa i budowania jego strategii finansowej

Nauczysz się dobierać odpowiednią formę opodatkowania do typu prowadzonej działalności gospodarczej oraz ustalać wielkość zobowiązań podatkowych

### Studia hybrydowe

Zajęcia ćwiczeniowe zrealizujesz na uczelni, a wykłady – online, na platformie MS Teams, w czasie których z wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym (synchronicznie). Dodatkowo skorzystasz z materiałów zamieszczanych na platformie Moodle, w dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

Lektoraty oraz seminaria dyplomowe, które odbywają się w wybrane piątki (w godzinach popołudniowych i wieczornych), również są realizowane w formule zdalnej (online).

## Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Specjaliści w zakresie finansów i rachunkowości są wciąż poszukiwani na rynku pracy i uzyskują wynagrodzenie przewyższające średnie wynagrodzenie w gospodarce.

Specjalność wyróżnia się praktycznym charakterem. Program studiów został podporządkowany wymaganiom rynku pracy. Koncentruje się na praktycznych umiejętnościach księgowych w aspekcie

prawa bilansowego i podatkowego.

Program studiów uwzględnia najnowsze tendencje rozwoju tej dyscypliny w Polsce i na świecie. Część studiów możesz odbyć na uczelniach europejskich – w ramach programów międzynarodowych. Studiując finanse i rachunkowość, masz możliwość pogłębiania wiedzy z obszaru rachunkowości i finansów w Kole Naukowym Rachunkowości (w Bydgoszczy) lub Kole Naukowym Ubezpieczeń.

## Praca dla Ciebie:

samodzielny księgowy  
pracownik kancelarii prawno-podatkowej  
pracownik biura rachunkowego  
pracownik działu kadrowo-płacowego  
doradca finansowy  
analityk finansowy  
pracownik komórki finansowo-księgowej podmiotów gospodarczych  
własna działalność gospodarcza.



## Opinie

"

"W celu realizacji marzeń zawodowych o pracy w księgowości wyjechałam na studia do Niemiec. Nie spełniły one moich oczekiwań i rozpoczęłam edukację w Polsce. O kierunku finanse i rachunkowość na Uniwersytecie WSB Merito słyszałam pozytywne opinie, dlatego mój wybór padł na uczelnię w Toruniu. Zajęcia prowadzą praktycy, a dzięki stażom otrzymałam propozycję pracy w księgowości firmy polsko-niemieckiej. Studiując dziennie, potrafię pogodzić naukę z pracą, a dzięki dobrym wynikom i działalności w kołach naukowych otrzymuję stypendium Rektora."

"

**Magdalena Balicka**

studentka Uniwersytetu WSB Merito

# Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.

## Wybrane przedmioty specjalnościowe:

- prawne regulacje księgowości
- organizacja księgowości w firmie
- zobowiązania podatkowe
- strategie finansowe przedsiębiorstw
- kontrola finansowa
- zaawansowana rachunkowość finansowa

## Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najczęściej!

### Zapisując się do 17 lipca, zyskujesz:

**800 zł dzięki zniżce w czesnym**, która na studiach I stopnia rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego.  
Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

do 17 lipca  
czesne już od  
**312 zł** ~~379 zł~~  
miesięcznie